57 Asma Lambaret, “Özcülüğün Reddi ile Müslüman Düşüncenin Radikal Reformu
Arasında”, çev. Öykü Elitez, İslâmi Feminizmler, ed. Zahra Ali (İstanbul: İletişim Yayınları,
2014), 57.
58 Wedûd-Muhsin, Kur’an ve Kadın, 20-22.
59 İslam tarihi içinde yer alan önemli kadın müfessirler de bulunmaktadır. Bunlar:

- “Aisha (ö. 58/677)/ Tefsiru Ummi’l-Mu’minin Aisha
- Ziyb An-Nisâ Begüm Al-Hindiyye (ö. 1113/1702)/ Ziybu’t-Tefâsîr
- Nusret Begüm Emin (ö. 1403/1983) Mahzenu’l-Irfân der Tefsir-i Kur’ân
- Aisha Abdurrahman Binti’ş-Şâti’ (ö. 1419/1998/ At-Tefsîru’lBeyânî li’l-Kur’âni’l-

Kerîm
- Zainab Al-Gazali (ö.